

Årsredovisning

för

itriber management AB

556688-2394

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i itriber management AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 15 maj 2024

Dan Leü

Årsredovisning

för

itriber management AB

556688-2394

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för itriber management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller genom deläggande i annat bolag bedriva konsultrörelse inom områdena databehandling, administration, förvaltning och organisationsutveckling, äga och förvalta fastigheter, förvaltning av värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1	335	188	185
Resultat efter finansiella poster	-195	-38	191	13
Soliditet (%)	78,7	80,5	83,6	87,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av att arbetet i bolaget minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	376 799	30 297	507 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 297	-30 297	0
Årets resultat			1 267	1 267
Belopp vid årets utgång	100 000	407 096	1 267	508 363

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 095
årets vinst	1 267
	408 362
disponeras så att i ny räkning överföres	408 362
	408 362

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 158	334 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 158	334 966
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-145 173	-184 852
Personalkostnader	2	-47 951	-52 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		28 753	0
Summa rörelsekostnader		-164 371	-237 462
Rörelseresultat		-163 213	97 504
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-28	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-30 856	-111 307
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-23 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-936	-1 196
Summa finansiella poster		-31 820	-135 971
Resultat efter finansiella poster		-195 033	-38 467
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		197 700	118 700
Summa bokslutsdispositioner		197 700	118 700
Resultat före skatt		2 667	80 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 400	-49 936
Årets resultat		1 267	30 297

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 750
Övriga fordringar		33 539	9 834
Summa kortfristiga fordringar		33 539	11 584
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 000	392 997
Summa kortfristiga placeringar		10 000	392 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		926 835	738 436
Summa kassa och bank		926 835	738 436
Summa omsättningstillgångar		970 374	1 143 017
SUMMA TILLGÅNGAR		971 374	1 143 017

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

407 095

376 799

Årets resultat

1 267

30 297

Summa fritt eget kapital

408 362

407 096

Summa eget kapital

508 362

507 096

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

322 000

519 700

Summa obeskattade reserver

322 000

519 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 245

0

Skatteskulder

28 236

57 849

Övriga skulder

11 036

12 372

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 495

46 000

Summa kortfristiga skulder

141 012

116 221

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

971 374

1 143 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 356	28 356
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 356	28 356
Ingående avskrivningar	-28 356	-28 356
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 356	-28 356
Utgående redovisat värde	0	0


Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg den 15 maj 2024



Dan Leü

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 maj 2024



Anna Christiansson
Auktoriserad revisor
